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Kansalliset 25 tikan kilpailut Karstulassa 10.3.2019

paivitetty 10.3.2019 klo 23.10

Ylonen Niilo
Honkonen Raimo
Vaarala Simo
Jarvinen Tarmo
Leskinen Veikko
Lehtonen Seppo
Nokelainen Eino
Makinen Mauno
Jantti Reijo
Tammi Aimo

. Kokko Pekka

Méakinen Mikko
Varsaluoma Kosti

Fischer Jussi
Hiekkala Osmo
Hattunen Mikko
Heikkila Jukka
Lehtonen Kauko
Savolainen Juhani
Hakkinen Erkki
Noukkala Marko
Suhonen Jukka
Kettunen Pekka

. Valtonen Kari

Sorvali Antero
Holma Raimo

Moilanen Markku
Maukonen Mauri
Kautto Heino

Suomalainen Jorma

Uitto Jukka
Saaksniemi Raimo
Karnaattu Markku
Holsa Kari
Tuulikangas Esko
Haikonen Hannu

. Kontola Jaakko

JST
PaavT
PaavT
JST
VaaTi
JST
AST
VaaTi
SST
TurTi
KjT
JaTi
ITK

ATi
SST
MST
SST
PaavT
KLT
SST
AST
OST
JST
TurTi
LamTi
ATi

ITK
SST
SST
SavTi
KjT
PaavT
KLT
KLT
VaaTi
FST
SST

40
37
43
38
38
41
41
41
39
34
43
40
32

37
37
39
35
38
44
33
25
33
36
37
36
37

39
38
38
36
24
35
31
42
31
33
37

39
41
39
41
38
37
42
42
35
37
33
33
39

36
43
37
45
33
30
35
39
38
35
33
36
33

39
36
33
32
37
32
31
35
34
25
22

43
44
42
44
39
40
39
37
38
40
36
32
30

42
38
37
38
38
35
38
36
40
37
30
32
31

37
37
30
37
36
39
41
30
28
37
28

39
40
36
37
45
39
39
36
37
42
35
38
35

48
41
37
34
35
36
37
38
35
32
38
31
34

41
32
37
39
36
33
34
27
34
30
30

44
41
42
42
41
44
39
38
39
35
38
40
38

43
36
40
38
41
35
36
41
30
34
34
37
35

35
40
38
29
39
31
33
33
36
34
32

205

203

202 4*10, 6*9
202 4*10, 5*9
201 6*10

201 3*10

200

194

188 4*10

188 8*9

185

183

174

206

195

190 5*10, 3*9, 6*8
190 5*10, 3*9, 4*8
185

180

179 3*10

179 2*10

176

174

172 2*10

172 1*10

170

191
183
176
173
172
170 2*10
170 1*10
167
163
159
149
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Pekkinen Terho
lhanainen Mauri
Noukkala Mika
Kallio Lauri
Luototie Eino
Poikonen Risto
Uotila Vesa
lhanainen Olavi
Siirila Seppo
Tikkalahti Juhani

. Suomalainen Severi

Suomalainen Jasmin
Saarinen Paivi
Savioja Tuula
Tuomisto Seija

Riutta Helena
Hakomaki Laila
Syrjala Terttu

Laitila Jenna
Mattila Merja
Hietanen Hely
Pekkanen Raija
Siirila Raili
Hokkanen Marja
Holma Anne
Jarvensivu Sari
Kehusmaa Marketta

Saarinen Juuso
Pelkonen Eveliina
Laitinen Jasu
Laitila Elina

Hartonen Aarre
Laitila Laura
Laitinen Veeti
Salminen Kalle
Saarinen Jesse

PaavT
PaavT
AST
AST
LamTi
HTK
HTK
PaavT
ATi
ATi
SavTi

ITK

SST
ITK

JaTi
AST
AST
KTS

JaTi
KjT
AST
SST
ATi
KTS
ATi
AST
KTS

SST
LamTi
SST
JaTi

AST
JaTi
SST
KTS
SST

35
33
30
23
13
33
29
31
23
13
20

38
42
40
35
35
36
28

31
35
31
37
32
25
31
39
27

34
31
30
24

26
35
26

38
30
38
24
39
22
30
32
26
24
30

41
42
43
41
40
36
33

34
39
41
29
26
26
31
28
28

38
35
39
34

22
20
30
22

28
32
24
34
35
25
18
17
32
25
33

45
38
36
41
32
27
33

36
36
29
26
30
28
25
21
17

25
28
27
29

34
22
20
22

38
29
37
27
25
29
35
29
27
39
14

38
38
43
35
39
31
34

39
27
27
39
23
35
27
29
22

36
39
42
33

21
26
22
14
12

37
34
28
39
33
34
26
25
24
24
21

43
41
38
42
41
38
36

41
40
35
28
38
30
28
23
32

38
33
27
33

25
18
10

13

176
158
157
147
145
143
138
134
132
125
118

205
201
200
194
187
168
164

181
177
163
159
149
144
142
140
126

171
166
165
153

128
121
108
74
35



JOUKKUE

Miehet:

. JST

Ylénen Niilo

Jarvinen Tarmo
Lehtonen Seppo
Kettunen Pekka

. SST

Hiekkala Osmo
Jantti Reijo
Maukonen Mauri
Hakkinen Erkki

Naiset:

. AST

Riutta Helena
Hakomaki Laila
Hietanen Hely

Nuoret:

. SST

Saarinen Juuso
Laitinen Jasu
Laitinen Veeti

782
205
202
201
174

745
195
188
183
179

518
187
168
163

444
171
165
108

PaavT
Honkonen Raimo
Vaarala Simo
Lehtonen Kauko
Pekkinen Terho

AST

Nokelainen Eino
Noukkala Marko
Noukkala Mika
Kallio Lauri

KTS

Syrjala Terttu
Hokkanen Marja
Kehusmaa Marketta

766
203
202
185
176

683
200
179
157
147

434
164
144
126



©c@mNoOrwN P S

el el
w N o

©CONOUAWN RS

el el
whNhPE o

CONOUAWNP S

e
= o

Kansalliset 125 tikan kilpailut Karstulassa 10.3.2019

Vaarala Simo
Jarvinen Tarmo
Tammi Aimo
Lehtonen Seppo
Nokelainen Eino
Makinen Mikko
Kokko Pekka
Makinen Mauno
Leskinen Veikko
Yl6nen Niilo

. Varsaluoma Kosti

Jantti Reijo
Honkonen Raimo

Suhonen Jukka
Fischer Jussi
Hattunen Mikko
Kettunen Pekka
Noukkala Marko
Hakkinen ErkKi
Savolainen Juhani
Holma Raimo
Hiekkala Osmo
Heikkila Jukka

. Valtonen Kari

Sorvali Antero
Lehtonen Kauko

Tuulikangas Esko
Suomalainen Jorma
Moilanen Markku
Maukonen Mauri
Uitto Jukka
Haikonen Hannu
Saaksniemi Raimo
Karnaattu Markku
Kontola Jaakko
Holsa Kari

. Kautto Heino

PaavT
JST
TurTi
JST
AST
JaTi
KjT
VaaTi
VaaTi
JST
ITK
SST
PaavT

OST
ATi
MST
JST
AST
SST
KLT
ATi
SST
SST
TurTi
LamTi
PaavT

VaaTi
SavTi
ITK
SST
KjT
FST
PaavT
KLT
SST
KLT
SST

203
195
198
211
202
195
197
213
219
194
197
211
175

196
193
189
183
177
192
187
173
179
178
182
172
178

193
187
181
168
169
169
175
177
172
170
170

215
210
201
205
199
198
194
198
200
191
187
197
180

194
199
194
190
186
178
189
199
187
171
189
175
168

191
173
195
194
185
173
170
154
152
151
151

217
203
196
192
189
195
201
195
187
206
190
185
179

211
183
187
195
188
190
196
193
187
186
174
166
191

170
195
171
182
182
173
176
157
175
168
163

199
207
203
198
203
202
198
190
176
195
206
165
180

187
190
189
206
190
194
188
186
189
190
180
192
162

194
183
173
163
182
185
175
189
167
179
162

205
199
206
190
202
204
203
196
206
189
192
202
189

186
194
193
171
201
186
175
182
182
189
177
173
176

191
192
183
188
174
176
173
174
176
153
162

1039
1014
1004
996
995
994
993
992
988
975
972
960
903

974
959
952
945
942
940
935
933
924
914
902
878
875

939
930
903
895
892
876
869
851
842
821
808
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Pekkinen Terho
Poikonen Risto
Noukkala Mika
Kallio Lauri
lhanainen Mauri
lhanainen Olavi
Uotila Vesa
Luototie Eino
Suomalainen Severi
Tikkalahti Juhani

. Siiril& Seppo

Tuomisto Seija
Saarinen Paivi
Suomalainen Jasmin
Savioja Tuula
Hyvonen Sinikka
Riutta Helena
Syrjala Terttu
Hakomaki Laila

Laitila Jenna
Mattila Merja
Hietanen Hely
Pekkanen Raija
Holma Anne
Hokkanen Marja
Siirila Raili
Kehusmaa Marketta
Jarvensivu Sari

Saarinen Juuso
Pelkonen Eveliina
Laitinen Jasu
Laitila Elina

Laitila Laura
Hartonen Aarre
Laitinen Veeti
Salminen Kalle
Saarinen Jesse

PaavT
HTK
AST
AST
PaavT
PaavT
HTK
LamTi
SavTi
ATi
ATi

JaTi
SST
ITK

ITK

KTS
AST
KTS
AST

JaTi
KjT
AST
SST
ATi
KTS
ATi
KTS
AST

SST
LamTi
SST
JaTi

JaTi
AST
SST
KTS
SST

177
160
164
164
152
163
152
149
142
129
106

206
196
192
194
179
192
177
153

193
177
170
158
142
137
161
114
106

160
150
165
134

119
118
109
53
34

196
167
181
181
165
151
138
129
108
123
115

201
193
198
199
197
179
185
169

186
180
186
160
168
141
140
147
116

159
162
154
163

138
136
89
49
40

188
177
166
175
159
128
138
144
140
103
105

201
209
201
192
192
192
181
166

194
174
156
154
129
153
117
124
114

166
163
151
138

131
123
118
58
55

170
179
169
149
152
134
157
136
116
121
115

204
195
204
203
190
190
157
191

196
181
176
172
158
142
156
110
115

186
173
136
129

133
141
95
59
34

182
171
161
170
185
158
143
159
117
101
129

203
206
204
203
183
167
169
180

193
173
155
171
165
164
155

96
107

177
171
137
137

130
110
97
61
38

913
854
841
839
813
734
728
717
623
577
570

1015
999 1*46, 1*45, 2*44
999 1*46, 1*45, 1*44
991
941
920
869
859

962
885
843
815
762
737
729
501
558

848
819
743
701

651
628
508
280
201



JOUKKUE

Miehet:

. JST

Lehtonen Seppo
Jarvinen Tarmo
Yl6nen Niilo

Kettunen Pekka

PaavT

Vaarala Simo
Lehtonen Kauko
Honkonen Raimo
Saaksniemi Raimo

Naiset:

. AST

Riutta Helena
Hietanen Hely
Hakomaki Laila

Nuoret:

. SST

Laitinen Jasu
Saarinen Juuso
Laitinen Veeti

783
211
195
194
183

731
203
178
175
175

515
192
170
153

434
165
160
109

SST

Jantti Reijo
Hakkinen Erkki
Hiekkala Osmo
Heikkila Jukka

AST

Nokelainen Eino
Noukkala Marko
Noukkala Mika
Kallio Lauri

KTS

Hyvonen Sinikka
Syrjala Terttu
Kehusmaa Marketta

Karstulan Tikkaseura ry kiittd& kaikkia kilpailuun osallistuneita!

760
211
192
179
178

707
202
177
164
164

470
179
177
114



